[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   №    72
17 июня 2022 года                                                                                                     г. Киренск

	О утверждении Перечня земельных участков с присвоение категории риска в рамках осуществления муниципального земельного контроля

В целях исполнения полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля в соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положение о  муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Киренский района, утвержденного Решением Думы Киренского муниципального района от «16» декабря 2021 г. № 181/7,

1. Утвердить Перечень земельных участков средней и умеренной категории риска согласно Приложению 1.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Киренского района https://kirenskraion.mo38.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - председателя комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района.
Глава администрации

К.В. Свистелин
Утверждено распоряжением

Администрации Киренского

муниципального района

№72 от 17июня 2022г.

Перечень земельных участков средней и умеренной категории риска

	Кадастровый номер

земельного участка
	Адрес
	Категория земель
	Категория риска

	38:09:120002:490

	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, Макаровское МО, в 1400 метрах западнее с. Макарово
	промышленности
	средняя

	38:09:120001:832
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, окрестности д. Балашова
	сельскохозяйственного назначения
	Средняя

	38:09:120002:483
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, восточнее с. Красноярово
	сельскохозяйственного назначения
	Средняя

	38:09:120002:486
	Иркутская область, Киренский район, в 1000 метрах северо-западнее д. Пашня
	промышленности
	средняя

	38:09:170101:2
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск
	населенных пунктов
	средняя

	38:09:0313012353
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское МО, западнее р. Чембаловки
	промышленности
	средняя

	38:09:030002:177
	 Иркутская область, Киренский район, Алымовское МО, в 660 метрах южнее д. Никулина
	 промышленности
	средняя

	38:09:000000:1367
	Иркутская область, Киренский район, д. Вишнякова, ул. Набережная, 12а
	населенных пунктов
	средняя

	38:09:150201:190
	 Иркутская область, Киренский район, п. Золотой
	населенных пунктов
	средняя

	38:09:150201:188
	 Иркутская область, Киренский район, п. Золотой
	населенных пунктов
	средняя

	38:09:150201:189
	 Иркутская область, Киренский район, п. Золотой
	населенных пунктов
	средняя

	38:09:130002:113
	Иркутская область, Киренский район, Коршуновское МО, в 6125 метрах северо-восточнее с. Мироново
	сельскохозяйственного назначения
	средняя

	38:09:120001:677
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, в 500 метрах юго-восточнее границ села Кривая Лука
	промышленности
	умеренная

	38:09:120001:665
	Иркутская область, Киренский район , в 667 метрах юго-восточнее с. Кривая Лука
	промышленности
	умеренная

	38:09:000000:1385

	Иркутская область, Киренский район, восточнее п. Бубновка
	сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38:09:000000:1372
	Иркутская область, Киренский район, Алымовское МО
	сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38:09:031301:2725
	Иркутская область, Киренский район, юго-восточнее с. Алымовка
	сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38:09:000000:1390
	 Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, восточнее с. Алымовка
	сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38:09:000000:1392
	Иркутская область, Киренский район, окрестности с. Алымовка
	сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38:09:170101:2
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск
	населенных пунктов
	умеренная

	38:09:170101:468

	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск, ул. Полевая
	населенных пунктов
	умеренная

	38:09:170101:99
	Иркутская область, Киренский район, с. Чечуйск, в 156 метрах юго-восточнее жилого дома № 2
	населенных пунктов
	умеренная

	38:09:031301:2768
	Иркутская область, Киренский район, в 460 метрах восточнее д. Вишнякова
	сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38:09:140301:173
	Иркутская область, Киренский район, д. Вишнякова
	Населенных пунктов
	умеренная

	38:09:140102:360
	Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловское, ул. Молодежная, 17а
	Населенных пунктов
	умеренная

	38:09:140102:361
	Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловское, ул. Молодежная, 17аб
	Населенных пунктов
	умеренная

	38:09:140101:221
	Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловское, в 123 метрах северо-западнее жилого дома № 3
	Населенных пунктов
	умеренная

	38:09:080001:2524
	Иркутская область, Киренский район, б.н.п. Давыдова
	промышленности
	умеренная

	38:09:080001:2559
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, западнее б.н.п. Давыдова
	Сельскохозяйственного назначения
	умеренная

	38:09:080001:2561
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, в 800 метрах севернее б.н.п. Давыдова
	промышленности
	умеренная

	38:09:080001:2743
	Иркутская область, Киренский район, Коршуновское МО, в 1200 метрах западнее с. Коршуново
	промышленности
	умеренная

	38:09:060101:448
	Иркутская область, Киренский район, п. Визирный, ул. 70 лет Октября, в 17 метрах западнее дома № 3
	Населенных пунктов
	умеренная